TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4637/2019

CONCORRÊNCIA Nº 13/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
adjudicar e homologar a presente Licitação nos termos abaixo:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPE DE PAVIMENTAÇÃO
E RECUPERAÇÃO DE BASE DE ACESSO AO PARQUE DA CIDADE, NA AVENIDA
JOÃO MEDEIROS, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 870509/2018.

3. EMPRESA ADJUDICADA
3.1. E.J.R. CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI
Nº CNPJ: 31.689.510/0001-41
VALOR GLOBAL: R$ - 892.159,31

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

12 de novembro de 2019.

Ubiratã - Paraná, 12 de novembro de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE

Prefeito